
 

 

 

Приказ № 26 
 

           05.05.2023 г 

О составе Экспертной комиссии 

ОЮЛ «Ассоциация экологических  

Организаций Казахстана» по проведению  

общественной экологической экспертизы 

проектной документации (ТЭО, ПСД, РП) 

на строительство водоочистных сооружений  

г.Атырау 

 

 На основании Приказа № 25-А от 21.04.2023 г., в соответствии с полученными 

согласованиями,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Экспертной комиссии ОЮЛ «Ассоциация экологических 

организаций Казахстана» по проведению Общественной экологической экспертизы 

проектной документации (ТЭО, ПСД, РП) на строительство водоочистных сооружений 

г.Атырау, согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу; 

2. Разместить настоящий Приказ на сайте ОЮЛ «АЭОК»; 

3. Контроль за работой Экспертной комиссии возложить на руководителя Рабочей 

группы ОЮЛ «АЭОК» по вопросам водоснабжения и водоотведения – Касымова Б.С.; 

 

Приложение: 

1. Приложение № 1 – Состав Экспертной комиссии; 

 

 

 

 

    

             

 

Председатель Правления                   

 

                

   А. Соловьева 


